
軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 45 市川  玲奈 金沢 2-1 赤 74.62 0.00
2 61 黒岩  楓 嬬恋東部 2-2 黒 74.93 0.31
3 19 上原  緋真 軽井沢西部 1-1 赤 77.28 2.66
4 18 市村  旭妃 軽井沢中部 2-3 白 79.25 4.63
5 59 竹山  大鳳 嬬恋東部 1-2 緑 81.22 6.60
6 60 黒岩  樹 嬬恋東部 1-3 白 99.15 24.53

53 百瀬  琴莉 原 1- 黒 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 20 Dec 2025  Print Time: 12:15 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

1年女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2025/12/20 開始時間 



軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 135 市村  迅 軽井沢中部 2-1 赤 75.77 0.00
2 144 佐藤  圭 信大附属長野 1-1 白 77.15 1.38
3 150 中村  京次郎 裾花 1-2 緑 77.83 2.06
4 112 遠藤  瞬 川上第二 1-3 黒 81.38 5.61
5 170 大島  碧莞 金沢 1-4 赤 82.54 6.77
6 114 原  暢玖 川上第二 2-2 白 88.23 12.46
7 184 重原  瑛太 長野原浅間 2-3 黒 92.29 16.52

113 小林  栄翔 川上第二 2- 緑 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 20 Dec 2025  Print Time: 12:15 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

1年男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2025/12/20 開始時間 



軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 16 春原  若奈 軽井沢東部 1-1 赤 64.48 0.00
2 36 河西  凜和 上諏訪 1-2 青 67.29 2.81
3 13 神津  文香 佐久平浅間 1-3 緑 68.96 4.48
4 58 茂木  和花 嬬恋東部 1-4 黒 71.10 6.62
5 7 小原  柚珠 川上第二 1-5 白 73.26 8.78

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 20 Dec 2025  Print Time: 12:15 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

2年女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2025/12/20 開始時間 



軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 160 児玉  明嶺 神明 2-1 黒 60.14 0.00
2 117 坪井  諒太郎 南牧南 1-1 青 64.48 4.34
3 181 干川  眞輝 嬬恋西部 1-2 緑 65.50 5.36
4 179 宮﨑  晃太 嬬恋西部 2-2 白 67.85 7.71
5 118 佐藤  憲伸 南牧北 2-3 赤 68.58 8.44
6 169 宮嶋  亜聡 金沢 2-4 青 69.93 9.79
7 134 由井  奏大 軽井沢中部 1-3 白 71.61 11.47
8 180 黒岩  翔 嬬恋西部 1-4 黒 72.96 12.82
9 159 石井  佑樹 永明 1-5 赤 80.72 20.58

172 小松  真輝 原 2- 緑 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 20 Dec 2025  Print Time: 12:15 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

2年男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2025/12/20 開始時間 



軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 51 明石  茅夏 原 2-1 白 58.23 0.00
2 26 塩沢  藤美 三輪 2-2 黒 58.64 0.41
3 20 栁澤  にほ 御代田南 2-3 赤 58.79 0.56
4 67 重原  実緒 長野原浅間 2-4 青 58.92 0.69
5 35 武居  直美 上諏訪 1-1 青 60.54 2.31
6 56 竹山  弥永 嬬恋東部 1-2 黒 66.28 8.05
7 52 永吉  凛 原 1-3 赤 67.08 8.85
8 57 茂木  杏心 嬬恋東部 2-5 緑 67.38 9.15
9 8 大井  実香 南相木 1-4 白 69.42 11.19

10 27 川井  利恵 古里 1-5 緑 69.68 11.45

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 20 Dec 2025  Print Time: 12:15 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

3年女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2025/12/20 開始時間 



軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 138 上原  遙真 軽井沢西部 1-1 緑 55.32 0.00
2 168 市川  海斗 金沢 3-1 黒 55.99 0.67
3 109 小林  勇翔 川上第二 2-1 緑 57.38 2.06
4 108 赤堀  蒼士 川上第二 3-2 赤 58.16 2.84
5 178 黒岩  利仁 嬬恋西部 1-2 黒 58.77 3.45
6 110 佐原  匠 川上第二 4-1 赤 59.85 4.53
7 111 原  直穂 川上第二 2-2 白 64.28 8.96
8 152 小林  幸太郎 三本柳 1-3 青 64.65 9.33
9 146 杵淵  司 吉田 3-3 白 69.31 13.99

10 139 篠原  晄太 軽井沢西部 3-4 緑 70.10 14.78
11 175 吉原  太一郎 嬬恋東部 2-3 黒 70.26 14.94
12 132 白石  賢士朗 軽井沢中部 2-4 赤 71.06 15.74
13 101 由井  瑛斗 川上第一 4-2 白 72.69 17.37
14 147 西沢  春輝 吉田 4-3 緑 82.74 27.42
15 131 上原  佳人 軽井沢中部 4-4 黒 84.43 29.11
16 148 秋田  望 篠ﾉ井西 1-4 赤 85.31 29.99
17 133 佐藤  優馬 軽井沢中部 1-5 白 110.58 55.26

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 20 Dec 2025  Print Time: 12:15 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

3年男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2025/12/20 開始時間 



軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 12 神津  美月 佐久平浅間 2-1 緑 51.82 0.00
2 50 水出  莉奈 原 2-2 赤 53.80 1.98
3 23 佐藤  宇為 信大附属長野 2-3 黒 54.97 3.15
4 41 伊藤  優里 玉川 2-4 青 55.82 4.00
5 11 中嶋  梨乃 小海 1-1 青 60.66 8.84
6 65 宮﨑  和奏 嬬恋西部 2-5 白 60.91 9.09
7 6 遠藤  明優 川上第二 1-2 黒 61.56 9.74
8 15 水田  紗輝 軽井沢東部 1-3 緑 62.45 10.63
9 29 高野  天蘭 小井川 1-4 赤 69.40 17.58

10 34 植松  珠々 上諏訪 1-5 白 76.08 24.26

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 20 Dec 2025  Print Time: 12:15 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

4年女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2025/12/20 開始時間 



軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 115 佐々木  徠希 南牧南 1-1 赤 50.47 0.00
2 167 野口  拓夢 金沢 4-1 黒 51.31 0.84
3 155 久保田  大馳 下諏訪北 1-2 黒 52.93 2.46
4 123 菊池    和 小海 3-1 赤 53.23 2.76
5 182 関口  涼介 長野原浅間 2-1 緑 53.52 3.05
6 176 黒岩  英永 嬬恋西部 4-2 赤 53.82 3.35
7 126 菊地  瑛太 小海 2-2 黒 54.12 3.65
8 107 髙見澤  一心 川上第二 2-3 赤 54.16 3.69
9 149 中村  宗一郎 裾花 2-4 白 54.91 4.44

10 177 宮﨑  啓太 嬬恋西部 3-2 黒 57.17 6.70
11 183 岩田  篤弥 長野原浅間 3-3 白 58.41 7.94
12 116 外間  陽翔 南牧南 3-4 緑 58.63 8.16
13 124 松井  尊路 小海 4-3 白 59.24 8.77
14 151 織田  樹 青木島 1-3 白 60.38 9.91
15 187 倉澤  太一 佐久穂 1-4 青 64.17 13.70
16 128 佐藤  壮馬 軽井沢中部 4-4 緑 93.26 42.79

125 今井  悠翔 小海 1- 緑 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 20 Dec 2025  Print Time: 12:15 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

4年男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2025/12/20 開始時間 



軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 33 河西  望那 上諏訪 1-1 青 48.83 0.00
2 42 上村  優葵 宮川 1-2 赤 49.25 0.42
3 48 大塚  幸季 原 1-3 白 51.44 2.61
4 31 広瀬  絢女 岡谷田中 2-1 白 51.90 3.07
5 2 由井  玲那 川上第一 3-1 青 52.19 3.36
6 44 神崎  百花 宮川 3-2 白 52.32 3.49
7 30 小湊  花 川岸 1-4 黒 53.54 4.71
8 55 竹山  璃宇 嬬恋東部 2-2 赤 54.76 5.93
9 1 由井  明 川上第一 2-3 緑 55.04 6.21

10 49 百瀬  あかり 原 3-3 黒 55.29 6.46
11 64 倉田  涼羽 嬬恋西部 3-4 赤 55.33 6.50
12 25 南  花愛 豊野西 2-4 黒 56.22 7.39
13 9 三枝  澪央 南相木 1-5 緑 57.74 8.91
14 68 倉澤  穂波美 佐久穂 2-5 黄 72.91 24.08

22 小野  さくら 信大附属長野 3- 緑 DNS
43 山﨑  彩加 宮川 2- 青 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 20 Dec 2025  Print Time: 12:15 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

5年女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2025/12/20 開始時間 



軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 185 高野  結人 新宿 2-1 赤 48.10 0.00
2 188 遠藤  大芽 佐久穂 1-1 青 49.50 1.40
3 163 大友  信二 宮川 2-2 黒 49.79 1.69
4 145 田村  龍翔 共和 3-1 黒 49.97 1.87
5 102 渡邉  陽太 川上第一 2-3 緑 50.83 2.73
6 189 菊池  航平 佐久穂 2-4 青 51.09 2.99
7 171 柳平  結都 米沢 1-2 赤 51.57 3.47
8 119 輿石  すばる 南牧北 1-3 緑 51.89 3.79
9 158 西郷  駆 川岸 1-4 黒 54.52 6.42

10 142 清水  春平 緑ヶ丘 3-2 白 56.09 7.99
11 129 佐藤  雄咲 軽井沢中部 3-3 赤 61.50 13.40
12 130 岩井  律樹 軽井沢中部 3-4 緑 68.56 20.46

157 北村  乙月 小井川 1- 白 DNS
143 森山  敦史 古牧 2- 白 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 20 Dec 2025  Print Time: 12:15 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

5年男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2025/12/20 開始時間 



軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 38 牛山  華菜 玉川 3-1 黒 46.31 0.00
2 62 松本  絆菜 嬬恋西部 3-2 青 46.99 0.68
3 4 赤堀  想 川上第二 2-1 白 48.98 2.67
4 24 橋本  晴 昭和女子大附属昭和 1-1 青 49.34 3.03
5 28 児玉  莉紗子 神明 1-2 赤 49.71 3.40
6 37 牛山  梢夏 玉川 4-1 赤 50.10 3.79
7 5 小原  梨怜 川上第二 3-3 白 50.25 3.94
8 21 清水  夏穂 緑ヶ丘 2-2 赤 50.37 4.06
9 63 宮﨑  結唯 嬬恋西部 2-3 黒 50.47 4.16

10 3 今井  裕菜 川上第一 4-2 緑 50.58 4.27
11 32 武居  智美 上諏訪 4-3 青 50.88 4.57
12 66 坂本  有希奈 長野原浅間 3-4 赤 51.49 5.18
13 39 伊藤  愛莉 玉川 1-3 黒 51.90 5.59
14 17 伊藤  真那 軽井沢中部 1-4 緑 53.70 7.39
15 10 中嶋  陽乃 小海 4-4 黒 53.78 7.47
16 40 小林  美月 玉川 2-4 青 54.54 8.23
17 47 小松  聖奈 原 3-5 緑 55.68 9.37
18 54 𠮷原  明日美 嬬恋東部 1-5 白 59.89 13.58

14 春原  彩那 軽井沢東部 4- 白 DNS
46 牛山  澪 原 2- 緑 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 20 Dec 2025  Print Time: 12:15 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

6年女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2025/12/20 開始時間 



軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 106 野本  樹 川上第二 4-1 緑 45.63 0.00
2 186 今井  幹大 白金の丘 3-1 緑 45.92 0.29
3 165 名取  蒼生 金沢 2-1 緑 45.93 0.30
4 173 竹内  颯汰 嬬恋東部 2-2 黒 46.30 0.67
5 104 遠藤  結心 川上第二 1-1 赤 46.33 0.70
6 120 髙見澤  誠治 南牧北 1-2 青 46.34 0.71
7 166 名取  篤希 金沢 1-3 白 46.36 0.73
8 174 小野寺  優 嬬恋東部 3-2 赤 46.50 0.87
9 103 伊藤  篤人 川上第二 5-1 緑 47.62 1.99

10 161 五味  駿 宮川 4-2 白 48.06 2.43
11 136 中村  玄太 軽井沢西部 3-3 青 49.87 4.24
12 121 篠原  悠真 小海 3-4 黒 49.89 4.26
13 164 宮嶋  朔杜 金沢 5-2 白 51.18 5.55
14 137 篠原  福太 軽井沢西部 4-3 赤 51.68 6.05
15 190 井上  陽大郎 佐久穂 5-3 青 52.30 6.67
16 153 本郷  佑朋 三水 1-4 緑 52.50 6.87
17 154 久保田  航平 下諏訪北 4-4 黒 53.16 7.53
18 127 神津  明頼 佐久平浅間 1-5 黒 53.73 8.10
19 140 山崎  力輝 軽井沢西部 5-4 黒 54.59 8.96
20 162 田村  知也 宮川 2-3 青 57.63 12.00
21 141 山崎  泰輝 軽井沢西部 2-4 赤 62.76 17.13

156 河西  悠秀 下諏訪南 2- 白 DNS
105 佐原  大和 川上第二 3- 白 DNS
122 井出  慎也 小海 5- 赤 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 20 Dec 2025  Print Time: 12:16 Page: 1/1
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順位表
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軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 38 牛山  華菜 玉川 3-1 赤 1:33.36 0.00
2 62 松本  絆菜 嬬恋西部 4-1 緑 1:37.73 4.37
3 4 赤堀  想 川上第二 4-2 白 1:37.94 4.58
4 33 河西  望那 上諏訪 3-2 黄 1:38.61 5.25
5 44 神崎  百花 宮川 4-3 茶 1:41.29 7.93
6 24 橋本  晴 昭和女子大附属昭和 1-1 白 1:41.41 8.05
7 39 伊藤  愛莉 玉川 4-4 青 1:41.51 8.15

=8 21 清水  夏穂 緑ヶ丘 1-2 赤 1:41.57 (0) 8.21
=8 28 児玉  莉紗子 神明 3-3 青 1:41.57 (0) 8.21
10 37 牛山  梢夏 玉川 2-1 赤 1:42.06 8.70
11 5 小原  梨怜 川上第二 2-2 緑 1:42.18 8.82
12 32 武居  智美 上諏訪 4-5 赤 1:42.20 8.84
13 63 宮﨑  結唯 嬬恋西部 2-3 白 1:43.18 9.82
14 3 今井  裕菜 川上第一 3-4 白 1:43.31 9.95
15 66 坂本  有希奈 長野原浅間 3-5 黒 1:44.62 11.26
16 48 大塚  幸季 原 1-3 茶 1:44.88 11.52
17 17 伊藤  真那 軽井沢中部 4-6 黒 1:46.99 13.63
18 2 由井  玲那 川上第一 5-1 茶 1:48.84 15.48
19 49 百瀬  あかり 原 4-7 黄 1:48.85 15.49
20 12 神津  美月 佐久平浅間 7-1 黒 1:49.53 16.17
21 1 由井  明 川上第一 5-2 白 1:50.33 16.97
22 50 水出  莉奈 原 7-2 白 1:50.75 17.39
23 64 倉田  涼羽 嬬恋西部 1-4 黄 1:50.79 17.43
24 6 遠藤  明優 川上第二 7-3 赤 1:51.07 17.71
25 25 南  花愛 豊野西 5-3 緑 1:51.16 17.80
26 55 竹山  璃宇 嬬恋東部 5-4 黄 1:51.33 17.97
27 30 小湊  花 川岸 5-5 黒 1:51.46 18.10
28 10 中嶋  陽乃 小海 1-5 緑 1:51.50 18.14
29 40 小林  美月 玉川 2-4 青 1:51.71 18.35
30 23 佐藤  宇為 信大附属長野 6-1 黒 1:54.32 20.96
31 47 小松  聖奈 原 2-5 黒 1:55.93 22.57
32 41 伊藤  優里 玉川 6-2 赤 2:00.20 26.84
33 51 明石  茅夏 原 8-1 赤 2:01.03 27.67
34 67 重原  実緒 長野原浅間 7-4 黄 2:01.12 27.76
35 20 栁澤  にほ 御代田南 7-5 茶 2:03.08 29.72
36 11 中嶋  梨乃 小海 7-6 緑 2:03.16 29.80
37 26 塩沢  藤美 三輪 8-2 白 2:03.80 30.44
38 31 広瀬  絢女 岡谷田中 2-6 茶 2:04.41 31.05
39 35 武居  直美 上諏訪 9-1 赤 2:04.46 31.10
40 54 𠮷原  明日美 嬬恋東部 3-6 緑 2:05.01 31.65
41 9 三枝  澪央 南相木 5-6 青 2:05.90 32.54
42 16 春原  若奈 軽井沢東部 8-3 黄 2:10.43 37.07
43 15 水田  紗輝 軽井沢東部 6-3 緑 2:15.35 41.99
44 36 河西  凜和 上諏訪 8-4 青 2:16.19 42.83
45 34 植松  珠々 上諏訪 6-4 白 2:18.41 45.05
46 65 宮﨑  和奏 嬬恋西部 6-5 青 2:19.98 46.62
47 52 永吉  凛 原 9-2 茶 2:20.54 47.18
48 56 竹山  弥永 嬬恋東部 8-5 黒 2:20.68 47.32
49 57 茂木  杏心 嬬恋東部 6-6 茶 2:22.77 49.41
50 8 大井  実香 南相木 6-7 黄 2:23.52 50.16
51 13 神津  文香 佐久平浅間 8-6 緑 2:28.39 55.03
52 68 倉澤  穂波美 佐久穂 5-7 白/赤 2:29.10 55.74
53 58 茂木  和花 嬬恋東部 9-3 黒 2:29.61 56.25
54 29 高野  天蘭 小井川 7-7 青 2:33.42 1:00.06
55 61 黒岩  楓 嬬恋東部 8-7 茶 2:36.62 1:03.26

Print Date: Sat 20 Dec 2025  Print Time: 12:16 Page: 1/2

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2025/12/20 開始時間 



軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

順位表

女子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2025/12/20 開始時間 

56 27 川井  利恵 古里 9-4 白 2:39.67 1:06.31
57 18 市村  旭妃 軽井沢中部 9-5 緑 2:39.87 1:06.51
58 19 上原  緋真 軽井沢西部 9-6 黄 2:40.14 1:06.78
59 59 竹山  大鳳 嬬恋東部 9-7 白/赤 2:46.62 1:13.26
60 60 黒岩  樹 嬬恋東部 9-8 青 3:16.59 1:43.23

42 上村  優葵 宮川 5- 赤 DNS
46 牛山  澪 原 1- 黒 DNS
14 春原  彩那 軽井沢東部 1- 青 DNS
43 山﨑  彩加 宮川 2- 黄 DNS
22 小野  さくら 信大附属長野 3- 茶 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希
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軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 173 竹内  颯汰 嬬恋東部 2-1 黒 1:35.77 0.00
2 174 小野寺  優 嬬恋東部 2-2 赤 1:36.40 0.63
3 103 伊藤  篤人 川上第二 2-3 緑 1:36.49 0.72
4 186 今井  幹大 白金の丘 3-1 黒 1:36.94 1.17
5 145 田村  龍翔 共和 2-4 黄 1:37.00 1.23
6 120 髙見澤  誠治 南牧北 3-2 白 1:37.10 1.33
7 161 五味  駿 宮川 1-1 白 1:40.88 5.11
8 185 高野  結人 新宿 4-1 白 1:41.17 5.40
9 136 中村  玄太 軽井沢西部 1-2 黒 1:45.79 10.02

10 121 篠原  悠真 小海 1-3 黄 1:45.99 10.22
11 189 菊池  航平 佐久穂 2-5 白/赤 1:46.68 10.91
12 182 関口  涼介 長野原浅間 5-1 黒 1:50.10 14.33
13 137 篠原  福太 軽井沢西部 1-4 青 1:50.81 15.04
14 138 上原  遙真 軽井沢西部 5-2 黄 1:51.18 15.41
15 155 久保田  大馳 下諏訪北 5-3 赤 1:51.46 15.69

=16 123 菊池    和 小海 5-4 白 1:52.07 (0) 16.30
=16 158 西郷  駆 川岸 2-6 茶 1:52.07 (0) 16.30

18 127 神津  明頼 佐久平浅間 2-7 青 1:52.09 16.32
19 171 柳平  結都 米沢 4-2 赤 1:52.16 16.39
20 126 菊地  瑛太 小海 5-5 緑 1:52.22 16.45
21 176 黒岩  英永 嬬恋西部 4-3 緑 1:52.30 16.53

=22 154 久保田  航平 下諏訪北 1-5 赤 1:52.44 (0) 16.67
=22 153 本郷  佑朋 三水 3-3 緑 1:52.44 (0) 16.67

24 107 髙見澤  一心 川上第二 4-4 青 1:52.92 17.15
25 162 田村  知也 宮川 3-4 赤 1:54.95 19.18
26 140 山崎  力輝 軽井沢西部 2-8 白 1:55.16 19.39
27 168 市川  海斗 金沢 7-1 白 1:55.57 19.80
28 177 宮﨑  啓太 嬬恋西部 5-6 青 1:57.11 21.34
29 188 遠藤  大芽 佐久穂 1-6 白/赤 2:00.23 24.46
30 116 外間  陽翔 南牧南 4-5 黒 2:00.42 24.65
31 178 黒岩  利仁 嬬恋西部 6-1 緑 2:01.36 25.59
32 134 由井  奏大 軽井沢中部 6-2 茶 2:02.08 26.31
33 110 佐原  匠 川上第二 6-3 白 2:02.33 26.56
34 124 松井  尊路 小海 4-6 茶 2:05.42 29.65
35 139 篠原  晄太 軽井沢西部 7-2 青 2:12.40 36.63
36 142 清水  春平 緑ヶ丘 3-5 黄 2:13.47 37.70
37 183 岩田  篤弥 長野原浅間 5-7 茶 2:13.94 38.17
38 129 佐藤  雄咲 軽井沢中部 3-6 青 2:14.07 38.30
39 160 児玉  明嶺 神明 6-4 黄 2:15.38 39.61
40 152 小林  幸太郎 三本柳 7-3 緑 2:17.09 41.32
41 141 山崎  泰輝 軽井沢西部 1-7 緑 2:18.16 42.39
42 187 倉澤  太一 佐久穂 4-7 白/赤 2:18.61 42.84
43 111 原  直穂 川上第二 7-4 黒 2:19.31 43.54
44 118 佐藤  憲伸 南牧北 7-5 黄 2:25.14 49.37
45 179 宮﨑  晃太 嬬恋西部 7-6 茶 2:25.63 49.86
46 101 由井  瑛斗 川上第一 6-5 赤 2:25.94 50.17
47 181 干川  眞輝 嬬恋西部 8-1 黄 2:27.32 51.55
48 130 岩井  律樹 軽井沢中部 3-7 茶 2:28.53 52.76
49 132 白石  賢士朗 軽井沢中部 6-6 黒 2:29.55 53.78
50 146 杵淵  司 吉田 8-2 赤 2:31.06 55.29
51 135 市村  迅 軽井沢中部 9-1 緑 2:35.24 59.47
52 175 吉原  太一郎 嬬恋東部 8-3 白 2:40.16 1:04.39
53 159 石井  佑樹 永明 9-2 白 2:41.27 1:05.50
54 144 佐藤  圭 信大附属長野 9-3 青 2:41.47 1:05.70
55 148 秋田  望 篠ﾉ井西 8-4 緑 2:41.79 1:06.02
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軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）
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軽井沢風越公園スケートリンク
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56 150 中村  京次郎 裾花 9-4 黒 2:47.19 1:11.42
57 147 西沢  春輝 吉田 6-7 青 2:52.37 1:16.60
58 131 上原  佳人 軽井沢中部 7-7 赤 2:55.27 1:19.50
59 184 重原  瑛太 長野原浅間 9-5 黄 2:56.33 1:20.56

180 黒岩  翔 嬬恋西部 9- 赤 DNS
133 佐藤  優馬 軽井沢中部 8- 黒 DNS
172 小松  真輝 原 8- 青 DNS
125 今井  悠翔 小海 4- 黄 DNS
156 河西  悠秀 下諏訪南 1- 茶 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希
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軽井沢ウインターフェスティバル2026
第65回軽井沢スケート競技会（小学生の部）

2025年12月20日（土）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 106 野本  樹 川上第二 1-1 白 2:26.71 0.00
2 165 名取  蒼生 金沢 1-2 青 2:27.04 0.33
3 166 名取  篤希 金沢 1-3 赤 2:27.06 0.35
4 104 遠藤  結心 川上第二 1-4 黒 2:27.36 0.65
5 119 輿石  すばる 南牧北 2-1 青 2:31.58 4.87
6 115 佐々木  徠希 南牧南 2-2 赤 2:31.68 4.97
7 163 大友  信二 宮川 2-3 黄 2:31.79 5.08
8 102 渡邉  陽太 川上第一 2-4 黒 2:33.15 6.44
9 164 宮嶋  朔杜 金沢 1-5 黄 2:37.86 11.15

10 190 井上  陽大郎 佐久穂 1-6 白/赤 2:46.13 19.42
11 167 野口  拓夢 金沢 3-1 赤 2:47.90 21.19
12 109 小林  勇翔 川上第二 3-2 白 2:57.94 31.23
13 149 中村  宗一郎 裾花 3-3 黒 2:58.48 31.77
14 108 赤堀  蒼士 川上第二 3-4 黄 2:59.55 32.84
15 151 織田  樹 青木島 3-5 緑 3:01.37 34.66
16 117 坪井  諒太郎 南牧南 3-6 青 3:03.51 36.80

143 森山  敦史 古牧 2- 白 DNS
105 佐原  大和 川上第二 1- 緑 DNS
157 北村  乙月 小井川 2- 緑 DNS
122 井出  慎也 小海 1- 茶 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希
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